PROVA DIDÁTICA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

UNIDADE ACADÊMICA CTI
CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ASSISTENTE-DE

ÁREA CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA
Matéria: Álgebra Linear, Geometria Analítica, Cálculo Diferencial e
Integral, Matemática Discreta, Probabilidade e Estatística.

EDITAL Nº 034/2008

PROVA DIDÁTICA

ATA Nº 07

Aos nove dias do mês de Janeiro do ano de 2009, reuniu-se a Banca
Examinadora do Concurso Público para seleção de Professor Assistente-DE
Área Ciências Exatas e da Terra da Unidade Acadêmica Colégio Técnico
Industrial (CTI) da Fundação Universidade Federal do Rio Grande, objeto do
Edital nº 034/2008 a fim de proceder à avaliação da Prova Didática. Cada
examinador atribuiu uma nota para cada um dos candidatos, e após feita a
tabulação, a média obtida por cada um foi a seguinte: Vera Lúcia da Silva
Halmenshlager (Processo 23116.005784/2008-26), com nota 7,83 (sete vírgula
oitenta e três); Aline Cardoso de Oliveira Macedo (Processo
23116.005784/2008-26), com nota 8,83 (oito vírgula oitenta e três); Tifani
Teixeira Gonçalez (Processo 23116.005934/2008-00), com nota 7,0 (sete
vírgula zero); Javier Garcia López (Processo 23116.005939/2008-24), com nota
9,0 (nove); Rodrigo Barbosa Soares (Processo 23116.005974/2008-43), com
nota 8,67 (oito vírgula sessenta e sete). Nada mais havendo a tratar, foi
encerrada a reunião e lavrada a presente Ata que vai assinada pela Banca
Examinadora.

Adriana Elisa L. Pereira
PRESIDENTE

Alexandre J. S. Machado

MEMBRO

Luverci do Nascimento Ferreira
MEMBRO

(a via original encontra-se assinada)